
ZARZĄDZENIE NR  86/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia  27 sierpnia 2018 roku 

w sprawie tymczasowej zmiany miejsca realizacji zadań statutowych                                 

Szkoły Podstawowej w Kobylance do czasu zakończenia rozbudowy placówki                          

w pomieszczeniach w budynku Szkoły Podstawowej w Reptowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (Dz. U 2018 poz. 994 tj.), w związku z art. 10 i art. 29 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku -  Prawo oświatowe (Dz.U.2018.996 t.j.) zarządzam,                

co następuje: 

§ 1. 

Na czas realizacji inwestycji rozbudowy Szkoły Podstawowej w Kobylance w okresie                     

od 3 września 2018 roku do czasu zakończenia rozbudowy placówki zadania statutowe              

dla tej szkoły realizowane będą w pomieszczeniach zlokalizowanych w budynku                    

Szkoły Podstawowej w Reptowie, Reptowo 96 A, 73-108 Kobylanka, jednocześnie                           

z zapewnieniem przez Gminę Kobylanka przewozu uczniów z miejsca lokalizacji Szkoły 

Podstawowej w Kobylance do Szkoły Podstawowej w Reptowie. 

§2. 

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kobylance wspólnie z Dyrektorem Szkoły 

Podstawowej w Reptowie do przygotowania bazy lokalowej w części budynku Szkoły 

Podstawowej w Reptowie zapewniającej bezpieczne i higieniczne warunki nauki, 

wychowania i opieki w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania placówki oraz realizacji 

zadań statutowych Szkoły Podstawowej w Kobylance, a także do poinformowania rodziców 

uczniów o postanowieniu niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kobylance 

wspólnie z Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Reptowie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Wójt Gminy 

                Mirosław Przysiwek 


